МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ ҺӘМ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Петербургская, д.12,
г. Казань, 420107  Петербургская урамы, 12 нче йорт,

Казан шәһәре, 420107

Тел.: (843) 222-81-01, факс: (843) 222-81-79. E-mail: mdms@tatar.ru, http://mdms.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Председателю Совета ректоров

вузов Республики Татарстан,

ректору ФГАОУ ВО

«Казанский (Приволжский)

федеральный университет»

И.Р.ГАФУРОВУ
О Всероссийском конкурсе

«Моя малая Родина»

Уважаемый Ильшат Рафкатович!

В адрес Министерства поступило обращение Ю.В.Оглоблиной, председателя

Центрального Совета Общероссийской молодежной общественной организации

«Российский союз сельской молодежи», от 23.05.2017 № 157/17 о проведении

Всероссийского конкурса творческих работ «Моя малая Родина» (далее – Конкурс).

Конкурс направлен на воспитание у молодого поколения идей патриотизма,

национальной самоидентификации и гордости за свою малую Родину.

В Конкурсе могут принять участие граждане Российской Федерации в

возрасте от 14 до 35 лет.

Для участия в данном мероприятии необходимо до 16 июня 2017

года направить заявку через информационный портал «Культурно-историческое

наследие села» www.nasledie-sela.ru, наследие-села.рф.

Просим Вас оказать содействие в информировании целевой аудитории о

проведении Конкурса.

Контактный телефон: 8(495)621-50-52, Анастасия Иванова, электронная почта:

malaya_rodina@inbox.ru, rssm@inbox.ru, официальный сайт: www.nasledie-sela.ru.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Министр                            В.А.Леонов

Ф.М.Хайруллина
8 843 222 81 65

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 1 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:24

http://www.nasledie-sela.ru/
mailto:malaya_rodina@inbox.ru
mailto:rssm@inbox.ru
http://www.nasledie-sela.ru/

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 2 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 3 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 4 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 5 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 6 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 7 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 8 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 9 из 10. Страница создана: 01.06.2017 15:25

Лист согласования к документу № 2087-ЛВ от 02.06.2017
Инициатор согласования: Хайруллина Ф.М. Специалист отдела по работе с детскими и
молодежными организациями
Cогласование инициировано: 01.06.2017 15:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Каракулов С.О.

Cогласовано
01.06.2017 - 15:45

-

2 Гарифуллин Р.М.

Cогласовано
01.06.2017 - 18:11

-

3 Леонов В.А.

Cогласовано
01.06.2017 - 18:31

-

Документ создан в электронной форме. № 2087-ЛВ от 02.06.2017. Исполнитель: Хайруллина Ф.М.
Страница 10 из 10. Страница создана: 02.06.2017 09:37